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KVALIFISERENDE TRINN I GRUPPEANALYSE 2012-2014 

Voksenåsen Kultur- og konferansehotell, Oslo 
 

Det utlyses nytt toårig kvalifiserende trinn i utdanningsprogrammet i gruppeanalyse fra høsten 2012.  

 

Målsetting for kvalifiserende trinn er å gi full kompetanse som gruppeanalytiker, noe som innebærer å 

sette deltakerne i stand til å kunne arbeide selvstendig og systematisk med gruppepsykoterapi i privat 

og poliklinisk setting. 

 

Utdanningen vil over to år bestå av:  

 egenerfaring i smågrupper (60 sesjoner) 

 egenerfaring i storgrupper (30 sesjoner)  

 veiledning i grupper (50 sesjoner) 

 teoriundervisning (30 sesjoner) 

 deltagelse i kollegiale veiledningsgrupper utenom kursene: 30 t veiledning og 10 t teori pr år 

 

NB! Delkursene går over tre hele dager, pluss en halv dag ekstra (17.00 – 20.15) i forkant for 

kvalifiserende trinn. Kursdagene vil være onsdag (halv dag), torsdag – lørdag (hele dager). 

 

Krav til egen gruppeterapeutiske virksomhet på dette trinnet: 

Kandidaten skal gjennom hele kvalifiserende trinn lede en ukentlig poliklinisk psykoterapigruppe etter 

gruppeanalytiske prinsipper. Kandidaten skal lede denne gruppen alene, uten ko-terapeut. Kandidaten 

skal selv ta ansvaret for planlegging, seleksjon og sammensetning. 

Gruppen skal ha et langsiktig behandlings-perspektiv og være "slow-open". Den må være heterogent 

sammensatt og inneholde begge kjønn. Gruppen skal ha minst 80 sesjoner/gruppemøter á 90 min 

gjennom de to årene på kvalifiserende trinn. Pasientgruppen bør (må!) derfor være i gang ved 

september-kursets begynnelse for å få tilstrekkelig antall gruppemøter til veiledning. Denne 

gruppen danner grunnlaget for diplomoppgaven som skrives etter endt godkjent kvalifiserende trinn. 

 

Diplom i gruppeanalyse 

For å få diplom i gruppeanalyse kreves i tillegg til godkjent gjennomgått kvalifiserende trinn, et 

skriftlig arbeid basert på klinisk materiale fra den gruppen som er lagt fram i veiledningen på trinnet. 

Størrelsen på dette arbeidet skal være 6-10 000 ord. Det er utarbeidet egne retningslinjer for 

diplomarbeidet. 

 

Krav til opptak: 

Grunnleggende krav ved opptak til Utdanningsprogram i gruppeanalyse: Embetseksamen i medisin 

eller psykologi og minst 2 års klinisk psykiatrisk praksis, eller 3-årig helse- og sosialfaglig høyskole, 

minst 5 års klinisk psykiatrisk praksis, innbefattet erfaring med grupper, samt ett års tverrfaglig 

videreutdanning i psykisk helsearbeid eller tilsvarende, eller annen høyskoleutdanning eller 

embetseksamen som gir grunnlag for å arbeide innenfor psykiatrien. Søkeren må på forespørsel kunne 

dokumentere minst 5 års arbeid i psykiatrisk institusjon og videreutdanning. 

 

Krav til gruppepsykoterapiutdanning: Kandidatene må ha fullført grunnleggende og videregående 

trinn i gruppepsykoterapi (Voksenåsen/ Terminus) hhv gruppepsykoterapi i institusjoner (Vika) på en 

tilfredsstillende måte. 

 

Videre kreves av søkerne at de på forhånd har utdanning i basal psykoanalytisk teori. Søkerne må 

dokumentere å ha gjennomgått 40 timers seminar i basal psykoanalytisk teori arrangert ved IGA på en 

tilfredsstillende måte, eller tilsvarende utdanning f.eks. innføringsseminar ved Institutt for Psykoterapi 



eller A-kurs ved Norsk Psykoanalytisk Institutt.  

 

Søknad om opptak - 

sendes på eget søknadsskjema (se www.iga.no). Det må spesielt gjøres rede for planen for egen 

gruppeanalytisk praksis i forbindelse med kvalifiserende trinn. 

 

Referanser  

Navn og telefonnummer til to personer som kan gi referanser bes oppgitt. De to personene skal, om de 

blir kontaktet, kunne gi opplysninger om kandidatens personlige og faglige egnethet. Det må være 

personer som kjenner kandidaten godt personlig og/eller faglig. 

 

Forpliktelse: 
Kandidatene forplikter seg økonomisk og faglig for hele kvalifiserende trinn når de aksepterer tilbud 

om plass. I tillegg til kursavgift må det påregnes tid/utgifter til kollegial veiledning, og noe utgifter til 

litteratur. 

 

Kursavgift: kr 28.500,- (med forbehold) pr. år. 

 

Kursdatoer 2012/2013: ons–lør (12.-15.09.12, 14.-17.11.12, 30.01.-02.02.12, 10.-13.04.13, 12.-

15.06.13).  

 

 

 

 

Søknadsfrist: innen 15. april 2012 (Søknadsskjema på vår nettside www.iga.no) 
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